Top Albums Physiques (30/12/2022 - 06/01/2023)
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MYLENE FARMER
GAUTIER CAPUCON
JuL

CLAUDIO CAPEO
KENDJI GIRAC
LOMEPAL

ORELSAN

CORSU - MEZU MEZU
SLIMANE

LOUISE ATTAQUE
JEAN-BAPTISTE GUEGAN
PATRICK BRUEL
MICHEL POLNAREFF
JULIETTE ARMANET
CLARA LUCIANI
BRUCE SPRINGSTEEN
ANGELE

GIMS

SOPRANO

THOMAS DUTRONC
STAR ACADEMY

GRAND CORPS MALADE, BEN M...

JOHNNY HALLYDAY
-M-

ZAZIE

LORENZO
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L'EMPRISE

SENSATIONS

C?UR BLANC

ROSE DES VENTS

L'ECOLE DE LA VIE

MAUVAIS ORDRE

CIVILISATION

CORSU - MEZU MEZU 2
CHRONIQUES D'UN CUPIDON
PLANETE TERRE

TOUTES LES LARMES SECHENT UN JOUR
ENCORE UNE FOIS

POLNAREFF CHANTE POLNAREFF
BRULER LE FEU 2

C?UR

ONLY THE STRONG SURVIVE
NONANTE-CINQ

LES DERNIERES VOLONTES DE MOZART (SYMPHONY)

CHASSEUR D'ETOILES
DUTRONC & DUTRONC
ICONIQUE

EPHEMERE

LEGENDE - BEST OF 40 TITRES
REVALITE

AILE P

LEGENDE VIVANTE

STUFFED MONKEY

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

BELIEVE

BELIEVE

ISLAND DEF JAM
IDOL

3EME BUREAU

RCA GROUP
CAPITOL MUSIC FRANCE
BARCLAY

RCA GROUP
COLUMBIA
PARLOPHONE
ROMANCE MUSIQUE
ROMANCE MUSIQUE
COLUMBIA
ROMANCE MUSIQUE
BELIEVE

REC. 118/ ONLY PRO
DECCA RECORDS FRANCE
COLUMBIA
ANOUCHE RECORDS
LABEL PANTHEON
3EME BUREAU
BELIEVE

ROMANCE MUSIQUE
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37
69
30
73
23
29
31
33
52
24
43
48
59
65
56
38
45
60
34
46
68
36
39
25
44
35
42
41

RM
L.E.J

HARRY STYLES

THE WEEKND

M. POKORA

STROMAE

BIGFLO & OLI

MUSE

ALPHA WANN
BENJAMIN BIOLAY
TROIS CAFES GOURMANDS
CHRISTOPHE WILLEM
YANNS

DUA LIPA

TAYLOR SWIFT
IMAGINE DRAGONS
JULIEN DORE

NEPAL

AMIR

BLACKPINK

ENHYPEN

GAROU

SOFIANE PAMART
IBRAHIM MAALOUF
LOUANE

SERGE LAMA

GRAND CORPS MALADE
YANNICK NOAH
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INDIGO

VOLUME Il

HARRY'S HOUSE
AFTER HOURS
EPICENTRE
MULTITUDE

LES AUTRES C?EST NOUS
WILL OF THE PEOPLE
DON DADA MIXTAPE VOL 1
SAINT-CLAIR

LA PROMESSE
PANORAMA

PARTIR LOIN
FUTURE NOSTALGIA
MIDNIGHTS
MERCURY - ACT 1
AIMEE

ADIOS BAHAMAS
RESSOURCES

BORN PINK
MANIFESTO : DAY 1
GAROU JOUE DASSIN
LETTER

CAPACITY TO LOVE
SENTIMENTS

AIMER

MESDAMES DELUXE

LA MARFEE

POLYDOR
ORCHARD
COLUMBIA
ISLAND DEF JAM
MCA

POLYDOR
POLYDOR

WEA

VIRGIN RECORDS FRANCE
ROMANCE MUSIQUE
PARLOPHONE

RCA GROUP
BELIEVE

WEA
ISLAND DEF JAM
POLYDOR
COLUMBIA

IDOL

PARLOPHONE
POLYDOR
POLYDOR

LABEL PANTHEON
[PIAS]

MISTER IBE
ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE
VIRGIN RECORDS FRANCE
BELIEVE
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40
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BERNARD LAVILLIERS
ED SHEERAN

THE WEEKND
KEEN'V

LE SSERAFIM

ZAZ

THE WEEKND
GAUTIER CAPUCON
MICHEL BERGER
SCH

BILLIE EILISH

RED HOT CHILI PEPPERS

SCH
SAEZ

BEN MAZUE
RENAUD

BTS

FRANK MICHAEL
STEPHAN EICHER
MULTI-ARTISTES
JENIFER

POMME

ARCTIC MONKEYS
ADE

MORTELLE ADELE
ALAIN SOUCHON
SEVENTEEN
RAMMSTEIN
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SOUS UN SOLEIL ENORME ? VERSION COLLECTOR ? EDITIO...

DAWN FM
DIAMANT

ANTIFRAGILE

ISA

THE HIGHLIGHTS

EMOTIONS

VIVRE - BEST OF (1CD)
JVLIVS i
HAPPIER THAN EVER
RETURN OF THE DREAM CANTEEN
AUTOBAHN

TELEGRAM

PARADIS

METEQUE

PROOF

JE VOUS AIME TOUTES

ODE

TOP GUN: MAVERICK

N°9

CONSOLATION

THE CAR

ET ALORS ?

365 JOURS POUR ETRE SAGE

ICl & LA EN CONCERT AU DOME DE PARIS
SEVENTEEN 4TH ALBUM 'FACE THE SUN'

ZEIT
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BARCLAY

WEA

ISLAND DEF JAM
PARLOPHONE
POLYDOR
PARLOPHONE
ISLAND DEF JAM

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE

REC118
POLYDOR
WEA
WARNER
CINQ 7
COLUMBIA
PARLOPHONE
POLYDOR
PARLOPHONE
BARCLAY
POLYDOR
MCA
POLYDOR
DOMINO
BELIEVE
LOAD
PARLOPHONE
POLYDOR
ISLAND DEF JAM
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83 164 PATRICK FIORI

84 87 DINOS

85 195 GAUTIER CAPUCON
86 78 RENAUD CAPUCON
87 105 MANESKIN

88 123 PETITE CULOTTE (LA)
89 67 ADELE

90 86 COLDPLAY

91 SIMON LOPEZ

92 120 FLORENT PAGNY

93 92 NINHO

94 130 CLAUDIO CAPEO

95 84 ALDEBERT

96 103 L?HERITAGE GOLDMAN
97 112 DAMSO

98 89 ANNESILA

99 79  FEU! CHATTERTON
100 81 ELSA ESNOULT

101 119 MENTISSA

102 102 ROSALIA

103 74  MELODY GARDOT & PHILIPPE ...

104 121 OLIVIA RODRIGO
105 96  ANDRE MANOUKIAN
106 110 EDDY MITCHELL
107 117 STUPEFLIP

108 88 VALD

109 136 HOSHI

110 104 IMAGINE DRAGONS
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UN AIR DE FAMILLE
HIVER A PARIS
COFFRET 2CD INTUITION & EMOTIONS

VIVALDI: LES 4 SAISONS / CHEVALIER DE SAINT-GEORGE...

TEATRO D'IRA - VOL. |
LIBERTA LOLITA !

30

MUSIC OF THE SPHERES
SIMON LOPEZ - PRODIGES 8
L'AVENIR

JEFE

PENSO A TE
ENFANTILLAGES 4
L?HERITAGE GOLDMAN, VOLUME 2
QALF INFINITY
MADELEINES

LIVE A PARIS 2022

6

LA VINGTAINE

MOTOMAMI

ENTRE EUX DEUX

SOUR

ANOUCH

COUNTRY ROCK

STUP FOREVER

v

SOMMEIL LEVANT

MERCURY - ACT 2

RCA GROUP

CAPITOL MUSIC FRANCE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
RCA GROUP

PARLOPHONE

COLUMBIA

WEA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
CAPITOL MUSIC FRANCE

REC. 118 / MAL LUNE MUSIC

BELIEVE

LOAD

[PIAS] LE LABEL

TRENTE-QUATRE CENTIMES
BELIEVE

VIRGIN RECORDS FRANCE

JLADISC

BELIEVE

COLUMBIA

DECCA RECORDS FRANCE

POLYDOR

[PIAS] LE LABEL

POLYDOR

MODULOR

ECHELON RECORDS

BELIEVE

POLYDOR

Classements officiels de la Société Civile des Producteurs Phonographiques (SCPP) établis par OCC en collaboration avec le SNEP.

Tous les droits de reproduction et de communication au public sont réservés ala SCPP.

Page : 4

seee W, weZH

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
SONY MUSIC ENTERTAINMENT
WARNER MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WARNER MUSIC FRANCE
BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
WAGRAM

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
UNIVERSAL MUSIC FRANCE
INTEGRAL PIAS

UNIVERSAL MUSIC FRANCE
MODULOR

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
BELIEVE

UNIVERSAL MUSIC FRANCE



111 126 YANNS

112 100 DAFT PUNK

113 JULIE FUCHS

114 95  VIANNEY

115 145 CAMILLE LELLOUCHE
116 118 TOMORROW X TOGETHER
117 140 FRANCIS CABREL

118 178 ENHYPEN

119 167 BLACKPINK

120 97  ALEXANDRE THARAUD
121 184 DANY BRILLANT

122 99  JOSMAN

123 109 PASCAL OBISPO

124 108 FEU! CHATTERTON

125 91 RED HOT CHILI PEPPERS
126 113 JOHNNY HALLYDAY

127 107 KENDRICK LAMAR

128 RENAUD CAPUCON

129 173 JUL

130 HUBERT-FELIX THIEFAINE
131 138 BTS

132 149 SHEILA

133 111 MARC LAVOINE

134 197 JEAN-BAPTISTE GUEGAN
135 BARBARA PRAVI

136 115 BEYONCE

137 HANS ZIMMER

138 143 NISKA
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PAYS DES MERVEILLES

HOMEWORK REMIXES

AMADE

N'ATTENDONS PAS

A

MINISODE 2: THURSDAY'S CHILD/HATE VER.
A L'AUBE REVENANT

SADAME

THE ALBUM

CINEMA

DANY BRILLANT CHANTE AZNAVOUR - EN DUO
M.A.N (BLACK ROSES & LOST FEELINGS)
HISTOIRES 2 FRANCE/EDITION LIMITEE
PALAIS D'ARGILE

UNLIMITED LOVE

JOHNNY ACTE Il

MR. MORALE & THE BIG STEPPERS

UN VIOLON A PARIS

EXTRATERRESTRE

GEOGRAPHIE DU VIDE

BE

BEST OF 60EME ANNIVERSAIRE (1CD)
ADULTE JAMAIS (REEDITION)

RESTER LE MEME

ON N?ENFERME PAS LES OISEAUX
RENAISSANCE

NO TIME TO DIE

LE MONDE EST MECHANT

BELIEVE

DAFT LIFE LTD / ADA FRANCE

SONY MUSIC CLASSIQUE ET JAZZ
BELIEVE

BELEM

POLYDOR

COLUMBIA

POLYDOR

POLYDOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
PARLOPHONE

SIDELINE

KURONEKO

VIRGIN RECORDS FRANCE

WEA

LABEL PANTHEON

POLYDOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
BELIEVE

COLUMBIA

POLYDOR

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
VIRGIN RECORDS FRANCE

RCA GROUP

CAPITOL MUSIC FRANCE

COLUMBIA

DECCA RECORDS FRANCE

CAPITOL MUSIC FRANCE
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145
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160
161
162
163
164
165
166

157

177
141
153

106
90

129
151

137
185
186
142
165
199
175
150
158

135
147
148
116
128

SDM

LAYLOW

KENDJI GIRAC
WEJDENE

TYLER, THE CREATOR
LIN-MANUEL MIRANDA
AMEL BENT
CALOGERO

IBRAHIM MAALOUF
JAMIROQUAI

LUV RESVAL

JUL

YAROL POUPAUD
LEONARD COHEN
TIAKOLA

LANA DEL REY
JEAN-LOUIS AUBERT
STRAY KIDS

BTS

PLACEBO
JEAN-MICHEL JARRE
BENJAMIN BIOLAY
GAEL FAYE
SOPRANO
SLIPKNOT

NEIL YOUNG AND CRAZY HORS...

LA FEMME

ARNO
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LIENS DU 100

TRINITY

MI VIDA

GLOW UP

CALL ME IF YOU GET LOST

ENCANTO

VIVANTE

CENTRE VILLE

FIRST NOEL

HIGH TIMES: SINGLES 1992-2006

ETOILE NOIRE

DEMAIN CA IRA

FILS DE PERSONNE

HALLELUJAH & SONGS FROM HIS ALBUMS
MELO

CHEMTRAILS OVER THE COUNTRY CLUB
OLO TOUR

NOEASY

MAP OF THE SOUL : 7

NEVER LET ME GO

OXYMORE

GRAND PRIX

LUNDI MECHANT

COFFRET 2 CD (DU PHOENIX AUX ETOILES & L'EVEREST)
THE END, SO FAR

WORLD RECORD

TEATRO LUCIDO

OPEX

CAPITOL MUSIC FRANCE
DIGITALMUNDO

ISLAND DEF JAM

VIRGIN RECORDS FRANCE
COLUMBIA

MCA

CAPITOL MUSIC FRANCE
POLYDOR

MISTER IBE

SONY MUSIC CATALOGUE
AWA

D'OR ET DE PLATINE EDITIONS
VERYCORDS

COLUMBIA

WATI-B

POLYDOR

PARLOPHONE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
POLYDOR

VIRGIN RECORDS FRANCE
COLUMBIA

POLYDOR

BELIEVE

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
WEA

WEA

IDOL

PIAS FRANCE
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172
173
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175
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177
178
179
180
181
182
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184
185
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139

134

182

168

98

183

181

131

154

174

127

187

124

190
122

BLACK EYED PEAS
AVA MAX

NEMANJA RADULOVIC
SOUF

IZIA

DOMINIQUE A

SILK SONIC

THE SMILE

KEEN'V

B.B. JACQUES
INDOCHINE
ENHYPEN

S-CREW

CERRONE
OFENBACH

LES FRANGINES
LAYLOW

LOUANE

SUZANE

DJADJA & DINAZ
JOHNNY HALLYDAY
KIMBEROSE

JOHNNY HALLYDAY
MAXIME LE FORESTIER
TAME IMPALA

NINHO

FREDERIC FRANCOIS
BLACK KEYS (THE)
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ELEVATION

HEAVEN & HELL

ROOTS

SOUF

LA VITESSE

LE MONDE REEL

AN EVENING WITH SILK SONIC

A LIGHT FOR ATTRACTING ATTENTION
REVER

NEW BLUES, OLD WINE

SINGLES COLLECTION (1981-2001)
DIMENSION : ANSWER

SZR2001

CERRONE BY CERRONE

I

NOTES

L'ETRANGE HISTOIRE DE MR.ANDERSON

JOIE DE VIVRE

CAMEO

SPLEEN

PIONNIER

ouT

SOLITAIRE

ON A FINI PAR TROUVER UNE DATE
THE SLOW RUSH

COFFRET 4 ALBUMS CD + POSTER EXCLUSIF

EN DUO
DROPOUT BOOGIE

POLYDOR

WEA

CATALOGUE MARKETING CLASSIQUE
POLYDOR

BELIEVE

CINQ 7

WEA

BEGGARS

PARLOPHONE

NBOW

RCA GROUP

POLYDOR

PANENKA MUSIC

BECAUSE MUSIC

ELEKTRA FRANCE

BELIEVE

SONY MUSIC ENTERTAINMENT
ISLAND DEF JAM

3EME BUREAU

BELIEVE

LABEL PANTHEON

BELIEVE

LABEL PANTHEON

BELIEVE

VIRGIN RECORDS FRANCE
REC. 118 / MAL LUNE MUSIC
MBM RECORDS

WEA
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196
197
198
199
200

166

146
200

155

ERA

VINCENT NICLO & LES PRETR...

BERTRAND BELIN
TAYLOR SWIFT
ANNE SYLVESTRE
ABBA
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THE LIVE EXPERIENCE
ESPERANTO
TAMBOUR VISION
EVERMORE
MANEGES

VOYAGE
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ELVD
BELIEVE

CINQ 7
ISLAND DEF JAM
MCA

POLYDOR
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